
විෂය විෂය අංකය

පෙනී 

සිටි 

සංඛ්‍යාල

සමත් 

සංඛ්‍යාල
A B C S W

බුද්ධ ධර්මය 11 354 353 294 42 13 4 1

කත ෝලික ධර්මය 14 1 1 1 0 0 0 0

ඉව්඼ාම් ධර්මය 16 1 1 0 1 0 0 0

සිංශ඼ භා඿ාල 21 356 356 268 60 26 2 0

ඉිංග්‍රීස භා඿ාල 31 356 356 270 57 24 5 0

සිංශ඼ මාධය 32 321 319 233 43 37 6 2

ඉිංග්‍රීස මාධය 32 35 34 27 4 3 0 1

ඉතිශාවය 33 356 356 241 57 51 7 0

සිංශ඼ මාධය 32 136 135 74 50 11 1

ඉිංග්‍රීස මාධය 32 35 35 17 6 9 3 0

ලාණිජ්‍ය ශා ගිණුම් 60 175 174 89 43 39 3 1

සිංශ඼ මාධය 61 30 30 22 7 1 0 0
ඉිංග්‍රීස මාධය 61 8 8 4 3 1 0 0

පුරලැස අධයාපනය 62 41 40 32 7 1 0 1
තෙලන භා඿ාල (තෙමෂ) 65 102 102 19 37 35 11 0

විංගී ය (තපරදිග) 40 54 54 49 3 2 0 0
විංගී ය (අපරදිග) 41 5 5 4 1 0 0 0
චිත්‍ර 43 35 35 12 5 16 2 0
නැටුම් 44 58 58 40 15 3 0 0
ඉිංග්‍රීස වාහි ය 46 44 41 10 13 13 5 3
සිංශ඼ වාහි ය 47 112 111 100 6 4 1 1
නාට්‍ය ශා රිංග ක඼ාල 50 47 47 29 9 9 0 0

සිංශ඼ මාධය 80 37 37 31 3 1 2 0

ඉිංග්‍රීස මාධය 80 105 104 84 8 10 2 1

කෘෂි ශා ආශාර  ාක්඿ණය 81 3 3 3 0 0 0 0

ශිල්ප ක඼ා 84 3 3 0 2 1 0 0

ගෘශ ආර්ථික විෙයාල 85 7 7 5 2 0 0 0

වන්නිතේෙනය ශා මාධය අධයයනය 87 9 9 3 3 3 0 0

නිර්මාණකරණය ශා යාන්ත්‍රික 

 ාක්඿ණතේෙය
89 14 14 7 6 1 0 0

II ලන කාණ්ඩය

III ලන කාණ්ඩය

ත ොරතුරු ශා වන්නිතේෙන 

 ාක්඿ණය
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I ලන කාණ්ඩය

භූතගෝ඼ විෙයාල



100%

100%

100%

100%

100%

100%

99%

97%

100%

99%  

100%

99%

100%

100%

98%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

99%

100%

100%

99%

100%

100%

100%

100%

100%

II ලන කාණ්ඩය

III ලන කාණ්ඩය
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